PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN SƠN CA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 27 tháng 01 năm 2024

BIÊN BẢN
Về việc công khai thực hiện dự toán ngân sách đầu năm 2024

của trường Mầm Non Sơn Ca
 Căn cứ vào quyết định số 05/QĐ-MNSC ngày 27/01/2024 của trường Mầm Non
Sơn Ca “Về việc công khai dự toán thu - chi ngân sách năm 2024, nguồn kinh phí thực
hiện tự chủ năm 2024”
 Căn cứ vào quyết định số 06/QĐ-MNSC ngày 27/01/2024 của Mầm Non Sơn
Ca “Về việc phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên làm nhiệm vụ niêm yết công khai
và tháo dỡ niêm yết công khai nhận dự toán, quyết toán ngân sách nhà nước, nguồn
khác năm 2024”.

Hôm nay, vào hồi 15h00’ ngày 27 tháng 01 năm 2024 tại trường Mầm Non Sơn
Ca tổ chức niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 (Nguồn kinh phí
tự chủ).

I/ Thành phần lập biên bản:
 01. Bà Phạm Thị Phương Thảo - Hiệu trưởng
02. Bà Nguyễn Thị Nga - Phó hiệu trưởng
03. Bà Đặng Thị Giang - Phó hiệu trưởng- Chủ tịch công đoàn
04. Bà Hoàng Thị Thu - Thư ký hội đồng
05. Bà Nguyễn Thị Tuyết - Trưởng BTTND
06. Bà Lê Thị Hồng - Tổ trưởng tổ chuyên môn 1
07. Bà Tổ Thị Hoài - Tổ trưởng tổ chuyên môn 2
08. Bà Đặng Thị Hải - Tổ trưởng tổ văn phòng
II/ Thời gian, địa Điểm niêm yết:
Thời gian từ ngày 27/01/2024 đến ngày 26/02/2024
Địa điểm niêm yết:
+ Văn phòng trường Mầm Non Sơn Ca.
+ Địa chỉ trang điện tử: mn-sonca
III/Nội dung:
Các đồng chí trong tổ được phân công có trách nhiệm niêm yết công khai số liệu

Nhận dự toán thu, chi ngân sách năm 2024. Nguồn kinh phí tự chủ ngân sách năm
2024 (Theo quyết định số: 05/QĐ-MNSC và biểu mẫu số: 02 Dự toán thu, chi ngân
sách ngân sách năm 2024, ngày 27/01/2024).

  Biên bản lập xong hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày, những người có liên quan
cùng thống nhất thông qua.

    Biên bản được lập thành 02 bản nộp 01 bản lưu tại văn phòng nhà trường, 01 bản
lưu phòng kế toán.

THƯ KÝ
(Đã ký)

Hoàng Thị Thu

ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Phương Thảo

BIÊN BẢN

Về việc công bố tháo dỡ Niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách
Đầu năm 2024 của trường Mầm Non Sơn Ca

Hôm nay, vào hồi 15h00 phút ngày 26 tháng 03 năm 2024 Tại trường Mầm Non

Sơn Ca tổ chức tháo dỡ niêm yết công khai nhận dự toán thu, chi ngân sách năm 2024
(Nguồn kinh phí tự chủ)  như sau:
 I/ Thành phần lập biên bản:

 01. Bà Phạm Thị Phương Thảo - Hiệu trưởng
02. Bà Nguyễn Thị Nga - Phó hiệu trưởng
03. Bà Đặng Thị Giang - Phó hiệu trưởng- Chủ tịch công đoàn
04. Bà Hoàng Thị Thu - Thư ký hội đồng
05. Bà Nguyễn Thị Tuyết - Trưởng BTTND
06. Bà Lê Thị Hồng - Tổ trưởng tổ chuyên môn 1
07. Bà Tổ Thị Hoài - Tổ trưởng tổ chuyên môn 2
08. Bà Đặng Thị Hải - Tổ trưởng tổ văn phòng
II/ Thời gian, địa Điểm tháo dỡ:
Thời gian tháo dỡ 15h00 phút ngày 26/03/2024.
Tại trường Mầm Non Sơn Ca, trang điện tử: mn-sonca
III/Nội dung:
Các đồng chí trong tổ được phân công có trách nhiệm tháo dỡ niêm yết công

khai số liệu nhận phê duyệt dự toán thu, chi ngân sách năm 2024. Nguồn kinh phí tự
chủ năm 2024 (Theo quyết định số: 05/QĐ-MNSC và biễu mẫu số 02 dự toán thu, chi
ngân sách năm 2024, ngày 26/03/2024). Trong thời gian 60 ngày và lưu lại biên bản có
ký xác nhận của trưởng đoàn và thư ký.

Biên bản được lập thành 02 bản, 01 bản lưu tại văn phòng nhà trường, 01 bản
lưu phòng kế toán.

THƯ KÝ
(Đã ký)

Hoàng Thị Thu

ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Phương Thảo

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN SƠN CA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc